FONDAZIONE
NAZIONALE DELLA DANZA
ATERBALLETTO

CONTRIBUTI

ALTRI CONTRIBUTI

RICAVI DIRETTI

COSTI DIRETTI

COSTI INDIRETTI

Margine lordo

SPESE GENERALI AMMINISTRATIVE
Margine netto

AMMORTAMENTI

ONERI E PROVENTI BANCARI E FINANZIARI
ONERI E PROVENTI STRAORDINARI

GESTIONE RISCHI

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
IMPOSTE E TASSE

RISULTATO D'ESERCIZIO

PREVENTIVO
2023
(Cda 13/12/2023)

2.930.000

230.000

1.373.110

2.711.357

189.300

1.632.453

1.512.910

119.543

69.215

10.000

-20.000

30.000

30.328

30.000

328



